АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.04.2017                                                                                                № 24
              Об уточнении почтового адреса

         На основании заявления гр. Черненко В.П., руководствуясь Уставом Медяковского сельсовета и Решением №4 от 26.08.1999 года «О присвоении названий улиц  и нумерации домов в сельских населенных пунктах Совета».

п о с т а н о в л я ю:

1. Адрес земельного участка с кадастровым номером  54:15:02 48 02:14 Новосибирская область Купинский район     д. Веселый Кут                   ул. Центральная 23 кв.1  считать уточненным.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник

области

Оноприенко Н.О.

25-324